

Warszawa, dnia 15 marca 2018 r.

Wszyscy wykonawcy

Dotyczy zamówienia na usługę transportową, polegająca na przewozie osób: członków stowarzyszeń abstynenckich z województwa mazowieckiego do miejsc organizacji przedsięwzięć integracyjno-profilaktycznych i z powrotem, organizowanych przez Mazowieckie Centrum Polityki Społecznej we współpracy z Mazowieckim Związkiem Stowarzyszeń Abstynenckich w ramach wojewódzkiej kampanii społecznej „Porozumienie dla trzeźwości”.

Pytanie nr 1: „W związku z zapytaniem ofertowym na: Transport członków stowarzyszeń abstynenckich

z województwa mazowieckiego podczas przedsięwzięć integracyjno - profilaktycznych w ramach kampanii społecznej „Porozumienie dla trzeźwości” chciałam zapytać czy wartość 30000,00 euro dotyczy całości zamówienia i nie obejmuje noclegów i wyżywienia kierowców?”

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, iż w opisie przedmiotu zamówienia, w części „Wymagania odnośnie warunków przejazdu” pkt 2 zawarł zapis: „Wykonawca powinien uwzględnić w kosztach przy wycenie usługi (we wszystkich częściach niniejszego zapytania) pobyt każdego kierowcy (w tym nocleg i wyżywienie) oraz przejazdu lokalne w miejscowości docelowej”. Tym samym informuje, iż cena oferty ma objąć wszelkie koszty związane z kompleksowym wykonaniem przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 2: „Czy autokar 60 osobowy z 2007 może realizować zamówienie zgodnie z zapytaniem ofertowym?”

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, iż w opisie przedmiotu zamówienia, w części: „Wymagania Zamawiającego odnośnie autokarów” pkt 1 określił następujący warunek: „Pojazd nie może być starszy niż 10 lat”.

Pytanie nr 3: Liczba miejsc : „Czy chodzi o ilość miejsc, czy osób (autokary 50, 55, 60)?”

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, iż w opisie przedmiotu zamówienia oraz w formularzu ofertowy „Liczba miejsc” w tabeli z trasami autobusów to liczba osób - jest to „liczba miejsc siedzących” przeznaczona dla uczestników zlotów.

Przewodnicząca Komisji



Maria Wrońska